İskenderun Teknik Üniversitesi
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Bölümü
 Ders Planı 

	Güz Dönemi-1.Sınıf 1.Dönem (1. Yarıyıl)
	Eğitim Şekli

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-1101
	Ekonomi I
	Economics I
	Zorunlu
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-1103
	Matematik I
	Mathematics I
	Zorunlu
	3
	0
	3
	5
	Örgün

	EKN2-1105
	Olasılığa Giriş
	Introduction to Probability
	Zorunlu
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-1107
	Algoritmalara Giriş
	Introduction to Algorithms
	Zorunlu
	2
	2
	3
	5
	Örgün

	EKN2-1109
	Medeniyetler Tarihi
	History of Civilzations
	Zorunlu
	3
	0
	3
	4
	Uzaktan

	TOY2-1101

	Teknoloji Okuryazarlığı
	Technology Literacy
	Zorunlu
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	TUR2-1101

	Türk Dili I
	Turkish Language I
	Zorunlu
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	İNG2-1101

	İngilizce I
	English I
	Zorunlu
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	AİİT2-1101

	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I
	Principles of Atatürk and History of The Turkish Revolution I
	Zorunlu
	
2
	
0
	2
	2
	Uzaktan

	TOPLAM
	22
	2
	23
	30
	



	Bahar Dönemi-1.Sınıf 2.Dönem (2.Yarıyıl)
	Eğitim Şekli

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-1202
	Programlamaya Giriş
	Introduction to Programming
	Zorunlu
	2
	2
	3
	4
	Örgün

	EKN2-1204
	İktisadi Düşüncenin Temelleri
	The Basics of Economic Thought
	Zorunlu
	
3
	
0
	3
	4
	Uzaktan

	EKN2-1206
	Ekonomi II
	Economics II
	Zorunlu
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-1208
	Matematik II
	Mathematics II
	Zorunlu
	3
	0
	3
	5
	Örgün

	EKN2-1210
	İstatistik
	Statistics
	Zorunlu
	2
	2
	3
	5
	Örgün

	YOG2-1202

	Yenilikçilik ve Girişimcilik
	Innovation and Entrepreneurship
	Zorunlu
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	TUR2-1202

	Türk Dili II
	Turkish Language II
	Zorunlu
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	İNG2-1202

	İngilizce II
	English II
	Zorunlu
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	AİİT2-1202

	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II
	Principles of Atatürk and History of The Turkish Revolution II
	Zorunlu
	
2
	
0
	2
	2
	Uzaktan

	TOPLAM
	21
	4
	23
	30
	


	



	Güz Dönemi-2.Sınıf 1.Dönem (3.Yarıyıl)
	Eğitim Şekli

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-2301
	Analitik Yazı ve İletişim Teknikleri
	Analytical Writing and Communication Techniques
	Zorunlu
	3
	0
	3
	4
	Uzaktan

	EKN2-2303
	Makroekonomi I
	Macroeconomics I
	Zorunlu
	4
	0
	4
	7
	Örgün

	EKN2-2305
	Yönetim Bilimi I
	Management Science I
	Zorunlu
	3
	0
	3
	4
	Uzaktan

	EKN2-2307
	Mikroekonomi I
	Microeconomics I
	Zorunlu
	4
	0
	4
	7
	Örgün

	EKN2-2309
	Ekonometri I
	Econometrics I
	Zorunlu
	2
	2
	3
	6
	Örgün

	
	Üniversite Seçmeli Ders Havuzu
	University Elective Pool
	Seçmeli
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	TOPLAM
	18
	2
	19
	30
	



	Güz Dönemi-2.Sınıf 1.Dönem (3.Yarıyıl)- Üniversite Ortak Seçmeli Ders Havuzu

	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Dersin İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/
Uzaktan

	
ÜOS0-2300

	Anayurt Güvenliği
	Homeland Security
	Seçmeli
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	ÜOS0-2349
	Start-up’lar
	Start-ups
	Seçmeli
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan



	Bahar Dönemi-2.Sınıf 2.Dönem (4.Yarıyıl)
	Eğitim Şekli

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-2402
	Mikroekonomi II
	Microeconomics II
	Zorunlu
	4
	0
	4
	7
	Örgün

	EKN2-2404
	Ekonometri II
	Econometrics II
	Zorunlu
	2
	2
	3
	6
	Örgün

	EKN2-2406
	Matematiksel Ekonomi
	Mathematical Economics
	Zorunlu
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-2408
	Makroekonomi II
	Macroeconomics II
	Zorunlu
	4
	0
	4
	7
	Örgün

	EKN2-2410
	Yönetim Bilimi II
	Management Science II
	Zorunlu
	3
	0
	3
	4
	Uzaktan

	İSG2-2402

	İş Sağlığı ve Güvenliği
	Occupational Health and Safety
	Zorunlu
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	TOPLAM
	18
	2
	19
	30
	










	Dönemi-3.Sınıf 1.Dönem (5.Yarıyıl)
	Eğitim Şekli

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	
EKN2-3501

	Uluslararası Ekonomi I

	International Economics I
	Zorunlu
	4
	0
	4
	7
	Örgün

	
EKN2-3503

	Zaman Serisi Analizi
	Times Series Analysis
	Zorunlu
	2
	2
	3
	6
	Örgün

	
EKN2-3505

	Para Teorisi ve Politikası
	Monetary Theory and Policy
	Zorunlu
	4
	0
	4
	7
	Örgün

	ETK2-3501
	Etik
	Ethics
	Zorunlu
	2
	0
	2
	2
	Uzaktan

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	TOPLAM
	18
	2
	19
	30
	




	Güz Dönemi-3.Sınıf 1.Dönem (5.Yarıyıl) Teorik Seçmeli Ders Havuzu

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-3511
	Veri Biliminde Sosyal ve Etik Konular
	Social and Ethical Issues in Data Science
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3513
	Veri Tabanı Yönetim Sistemleri
	Database Management Systems
	
Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3521
	Sağlık Ekonomisi

	Health Economics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3523
	Turizm Ekonomisi

	Tourism Economics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3525
	Dijital Pazarlama
	Digital Marketing
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3529
	Ekonomik Büyüme
	Economic Growth
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün











	Bahar Dönemi-3.Sınıf 2.Dönem (6.Yarıyıl)
	Eğitim Şekli

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-3602
	Kalkınma Ekonomisi
	Development Economics
	Zorunlu
	4
	0
	4
	6
	Örgün

	EKN2-3604
	Uluslararası Ekonomi II
	International Economics II
	Zorunlu
	4
	0
	4
	6
	Uzaktan

	KRP2-3602
	Kariyer Planlama
	Career Planning
	Zorunlu
	2
	0
	2
	2
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	TOPLAM
	22
	0
	22
	30
	




	Bahar Dönemi-3.Sınıf 2.Dönem (6.Yarıyıl) Teorik Seçmeli Ders Havuzu

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-3612
	Veri Madenciliği
	Data Mining
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3614
	Makine Öğrenmesi
	Machine Learning
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3622
	Rekabet Ekonomisi

	Competition Ecomicis
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3624
	Enerji Ekonomisi
	Energy Economics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3626
	Sanayi Ekonomisi
	Industrial Economics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3628
	Dış Ticaret ve Kambiyo
	Foreign Trade and Exchange
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3630
	Davranışsal Ekonomi
	Behavioral Economics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3632
	Mikroekonometri
	Microeconometrics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3634
	İktisadi Entegrasyon
	Economic Integration
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-3636
	Çalışma Ekonomisi
	Labour Economics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

















	Güz Dönemi-4.Sınıf 1.Dönem (7.Yarıyıl)
	Eğitim Şekli

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-4703
	Kamu Ekonomisi
	Public Economics
	Zorunlu
	4
	0
	4
	6
	Örgün

	EKN2-4705
	Türkiye Ekonomisi
	Economy of Turkey
	Zorunlu
	4
	0
	4
	6
	Örgün

	GNÇ2-4701
	Gönüllülük Çalışmaları
	Volunteering Studies
	Zorunlu
	1
	2
	2
	4
	Uzaktan

	EKN2-4701
	Bitirme Projesi I
	Graduation Project I
	Zorunlu
	0
	2
	1
	2
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	TOPLAM
	18
	4
	20
	30
	



	Güz Dönemi-4.Sınıf 1.Dönem (7.Yarıyıl) Teorik Seçmeli Ders Havuzu

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-4711
	Veri Görselleştirme Teknikleri
	Data Visualization Techniques

	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4713
	Bulut Bilişim
	Cloud Computing
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4715
	Uygulamalı Veri Analitiği
	Applied Data Analytics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4721
	Finansal Ekonomi

	Financial Economics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4723
	Tarım Ekonomisi
	Agriculture Economics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4731
	Oyun Teorisi
	Game Theory
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4733
	Finansal Modelleme
	Financial Modeling
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4735
	Sosyal Bilimlerde Deneysel Araştırma
	Experimental Research in Social Sciences
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4737
	İleri Düzey Mikroekonomi
	Advanced Microeconomics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4739
	Mesleki Yabancı Dil I
	Professional Foreign Language I
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün










	Bahar Dönemi-4.Sınıf 2.Dönem (8.Yarıyıl)
	Eğitim Şekli

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	
	Uygulamalı Seçmeli Ders Havuzu
	Applied Elective Pool
	Seçmeli
	0
	2
	1
	2
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	
	Teorik Seçmeli Ders Havuzu
	Theoretical Elective Pool
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	TOPLAM
	21
	2
	22
	30
	

	Veya (İME)

	İME2-4802
	İşletmede Mesleki Eğitim (İME) 
	Vocational Education In Business
	Seçmeli
	5
	0
	5
	30
	Örgün

	TOPLAM
	5
	0
	5
	30
	




	Bahar Dönemi-4.Sınıf 2.Dönem (8.Yarıyıl) Teorik Seçmeli Ders Havuzu

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-4812
	Veri Biliminde İleri Programlama 
	Advanced Programming in Data Science 
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4814
	Sistem Modelleme ve Simülasyon
	System Modelling and Simulation
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4816
	Derin Öğrenme
	Deep Learning
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4822
	Güncel Ekonomik ve Sosyal Konular
	Contemporary Economics and Social Topics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4820
	İnovasyon Ekonomisi

	Innovation Economics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4826
	Etki Analizi Yöntemleri
	Methods of Impact Analysis
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4828
	Veriye Dayalı Politika Analizi
	Data Driven Policy Analysis
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4844
	Yönetim ve Organizasyon
	Management and Organization
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4846
	İnsan Kaynakları Yönetimi
	Human Resources Management
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4830
	Mekansal Modelleme
	Spatial Modeling
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4832
	Reel Analize Giriş
	Introduction to Real Analysis
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4834
	Sosyal ve Ekonomik Ağlar
	Social and Economic Network
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4836
	İleri Düzey Makroekonomi
	Advanced Macroeconomics
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4838
	Stokastik Süreçler
	Stochastic Processes
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4842
	Mesleki Yabancı Dil II
	Professional Foreign Language II
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	EKN2-4848
	Karşılaştırmalı Dünya Ekonomisi
	Comparative World Economy
	Seçmeli
	3
	0
	3
	4
	Örgün

	İME2-4802
	İşletmede Mesleki Eğitim (İME) 
	Vocational Education In Business
	Seçmeli
	5
	0
	5
	30
	Örgün



	[bookmark: _GoBack]Dönemi-4.Sınıf 2.Dönem (8.Yarıyıl) Uygulamalı Seçmeli Ders Havuzu

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	İngilizce Adı
	Zorunlu/
Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Örgün/ Uzaktan

	EKN2-4840
	Bitirme Projesi II
	Graduation Project II
	Seçmeli
	0
	2
	1
	2
	Örgün










